РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2017 г.

          № 15
с. Никольское
О местах размещения
печатных агитационных
материалов на дополнительных

выборах депутата Никольского

сельского Совета народных

депутатов Ливенского района

Орловской области пятого созыва

по одномандатному избирательному

округу № 4

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями
11.2, 12.4 Закона Орловской области от 30 июня 2010 года
№ 1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области»,  и по предложениям Территориальной избирательной комиссии Ливенского района от 03.07.2017 года и участковой избирательной комиссии избирательного участка № 454 от 03.07.2017 года, администрация Никольского  сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить  на территории избирательного участка специальные места для размещения печатных агитационных материалов  (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ведущему специалисту администрации Никольского сельского поселения
(Потаповой М.П.) направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Ливенского района и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 443.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Никольского сельского поселения

                      С. Н. Амелякин
 Приложение
                                                                              к постановлению администрации

Никольского сельского поселения

от 04 июля 2017 года  № 15
	№
избирательного

участка
	Специальные места для размещения печатных агитационных  материалов

	443
	- доска объявлений у здания администрации Никольского сельского поселения  с. Никольское,  ул. Советская  дом № 1